
 
 
 
 

Uchwała Nr 207/2012 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 27.11.2012r. 
 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w trybie przetargu nieograniczonego 
nieruchomości w Wierzchowie 

 
 Na podstawie art. 35 ust.1 i ust.2, art.37 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o 
gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2010r. Nr 102 poz. 651 ze zm.) oraz § 1 pkt 3 
Uchwały Nr XVII/116/2000 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 28 stycznia 2000r. w 
sprawie ustalenia zasad nabycia, zbycia i obciążenia nieruchomości będących własnością 
Powiatu Drawskiego, Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. Przeznacza się do sprzedaży w trybie przetargu nieograniczonego niezabudowaną 
działkę gruntu nr 556/55 o pow. 0,8611 ha położoną w obrębie Wierzchowo, stanowiącą 
własność Powiatu Drawskiego, wyszczególnioną w wykazie stanowiącym załącznik do 
uchwały. 
 
§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 

1. Stanisław Cybula 
2. Andrzej Brzemiński 
3. Halina Samek 
4. Zofia Uryn 
5. Wiktor Woś 

 
 


